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Abstrakt: Aqlli monitoringi tizimi real vaqtda tuproq namligi, harorati va 

sho‘rlanish darajasini kuzatish uchun IoT sensorlari, mashinalarni o‘rganish va 

avtomatlashtirilgan sug‘orishdan foydalanadi. U muammolarni erta aniqlash, 

avtomatlashtirilgan ogohlantirishlar va optimallashtirilgan suvdan foydalanish 

imkonini beradi. Fermerlarga ekinlar salomatligi va hosildorligini yaxshilashga yordam 

beradi. Ushbu tizim resurslarni samarali boshqarishni ta’minlaydi va barqaror aniq 

dehqonchilikni qo‘llab-quvvatlaydi. Taklif etilayotgan IoT o‘simliklar salomatligi 

monitoringi tizimi an’anaviy uslublarga nisbatan bir qator afzalliklarga ega, jumladan, 

mehnat xarajatlarini kamaytirish va optimallashtirilgan resurslardan foydalanish. 

Bundan tashqari, bu ma’lumotlarga asoslangan idrok etishni osonlashtiradi, bu 

paxtakorlarga hosildorlik va sifatni yaxshilash uchun asosli fikr bildirish imkoniyatini 

beradi. Tizim foydalanuvchilarga qulay bo‘lishi uchun yaratilgan bo'lib, individual 

shaxslarga veb-interfeys orqali o‘z hududlarini qamrab olish imkonini beradi. Internet 

effektlari (IoT) tamoyillarini amalga oshirish. Olingan vizual ma’lumotlar aqlli 

o‘simlik salomatligi monitoringi va barqaror o‘simliklarni parvarish qilish amaliyotini 

rivojlantirishda anomaliyalar yoki sharoitlarni tavsiflash uchun anatomizatsiya 

qilingan. 

Kalit so‘zlari: IoT, aqlli monitoring, tuproq, o‘simlik salomatligi, 

avtomatlashtirilgan sug‘orish, resurslarni tejash, barqaror dehqonchilik. 

Kirish: Qishloq xo‘jaligi global oziq-ovqat ishlab chiqarishda hal qiluvchi rol 

o‘ynaydi, lekin fermerlar ko‘pincha o‘simlik kasalliklari, noto‘g‘ri sug‘orish va 

resurslarni samarasiz boshqarish kabi muammolarga duch kelishadi. IoT-bu Internet 



jihozlari deb ataladigan maxsus qurilmalar tarmog‘i bo‘lib, Internet yoki boshqa 

tarmoqlarda real ma’lumotlarni to‘plash va almashish uchun ishlatiladi. Amaldagi 

ushbu texnologiyaga misollar quyidagilarni o‘z ichiga oladi. IoT qurilmalari tarmoqqa 

simsiz ulanadigan va ma’lumotlarni uzatish qobiliyatiga ega bo‘lgan nostandart 

hisoblash qurilmalari, masalan, internet jihozlaridagi (IoT) ko‘plab qurilmalardir. IoT 

Internetga ulanishni ish stoli kompyuterlar, noutbuklar, smartfonlar va planshetlar kabi 

standart qurilmalardan tashqari, an’anaviy yoki internetga ulanmagan jismoniy 

qurilmalar va kundalik obyektlarning istalgan diapazoniga kengaytirishni o‘z ichiga 

oladi. Texnologiya bilan o‘rnatilgan ushbu qurilmalar internet orqali muloqot qilishi va 

o‘zaro ta’sir qilishi mumkin. Ularni masofadan turib kuzatish va boshqarish ham 

mumkin. An’anaviy dehqonchilik usullari qo‘lda kuzatishga tayanadi, bu ko‘p vaqt 

talab qiladigan va noto‘g‘ri bo‘lishi mumkin. Ushbu muammolarni hal qilish uchun biz 

hosilni samarali boshqarishni ta'minlash uchun IoT sensorlari, mashinalarni o'rganish 

va avtomatlashtirilgan sug'orishni birlashtirgan Aqlli o‘simliklar monitoringi tizimini 

taklif qilamiz. Ushbu tizim sensorlar va tasvirni qayta ishlash usullaridan foydalangan 

holda tuproq namligi va haroratini doimiy ravishda kuzatib boradi. Yig‘ilgan 

ma’lumotlar real vaqt rejimida tahlil qilinadi, bu kasalliklarni erta aniqlash, 

avtomatlashtirilgan ogohlantirishlar va suvdan foydalanishni optimallashtirish 

imkonini beradi. Fermerlar ushbu ma'lumotlarga veb yoki mobil ilova orqali kirishlari 

mumkin, bu ularga asoslangan qarorlar qabul qilish va o‘z ekinlarini himoya qilish 

uchun profilaktika choralarini ko‘rish imkonini beradi. 

IOT yordamida aqlli sug‘orish va monitoring tizimi: Smart irrigatsiya va 

monitoring tizimi (SIMS) agrar amaliyotlarning samaradorligi va barqarorligini 

oshirishga qaratilgan ultrazamonaviy texnologik natijadir. Ushbu tizim suvdan 

foydalanishni optimallashtirish, tuproq sharoitlarini tekshirish, mavjudotlarni tavsiflash 

va sug'orish jarayonlarini avtomatlashtirish uchun ilg‘or detektorlar, Internet effektlari 

(IoT) va ma’lumotlar tahlilini birlashtiradi. Haqiqiy vaqtda ma’lumotlardan 

foydalangan holda, SIMS paxtakorlarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri fikr bildirish, suv 



isrofgarligini kamaytirish va hosildorlikni oshirish imkonini beradi. Ushbu dizayn suv 

etishmovchiligini qo'shish va oziq-ovqat mahsulotlariga bo'lgan talabni qo‘shish tufayli 

mukammal parvarish uchun muhim ehtiyojni ko‘rib chiqadi. Ekinga yaqin bo‘lgan har 

qanday jonzotdan saqlaning. 

Tadqiqot hujjatida Internet effektlari (IoT) va NODEMCU mikrokontrollerlaridan 

foydalangan holda aqlli o‘simliklar monitoringi tizimini ishlab chiqish muhokama 

qilinadi. Tizim tuproq namligi, harorat va elektr o‘tkazuvchanligi kabi rang-barang 

tuproq parametrlarini qamrab olishga qaratilgan. Ushbu parametrlarni doimiy ravishda 

o‘lchash orqali tizim sug‘orish jarayonini avtomatlashtirishi mumkin, bu esa hududga 

kelayotgan suvning optimal miqdorini boshqara olinadi. Detektorlar tomonidan 

to‘plangan ma’lumotlar simsiz uzatiladi va mobil operatsiya yoki veb-interfeys orqali 

har doim kirishi taxlil qilish mumkin. Bu real vaqt rejimida monitoring va qaror qabul 

qilish imkonini beradi, bu esa yanada samarali agrar amaliyotga olib keladi. 

IoT-ga asoslangan Aqlli o‘simliklar monitoringi tizimi namlik darajasi, sho‘rlik 

darajasi kabi hayotiy belgilarni doimiy ravishda kuzatib borish uchun taqiladigan yoki 

implantatsiya qilinadigan sensorlardan foydalanadi. Ushbu ma’lumotlar real vaqt 

rejimida tibbiy yordam ko‘rsatuvchi provayderlarga uzatiladi, bu esa anormalliklarni 

erta aniqlash imkonini beradi. Boshqa tomondan, hududni masofadan kuzatish davriy 

tekshiruvlarga muhtoj bo'lgan shaxslar uchun mo‘ljallangan va hududni muntazam 

monitoring qilish kabi ishlarni zamonaviy qurilmalardan foydalanadi, favqulodda 

vaziyatlarda gohlantirishlar yoki me’yor ko‘rsatkichlaridan kerakli ma’lumotlar 

yuboriladi. Bundan tashqari, blokcheyn texnologiyasining ba’zi tizimlarga 

integratsiyalashuvi ma’lumotlarining xavfsizligi va maxfiyligini ta'minlaydi, ruxsatsiz 

kirishning oldini oladi va uning yaxlitligini saqlaydi. 

Taklif etilayotgan tizim: Taklif etilayotgan aqlli monitoringi tizimi zamonaviy 

qishloq xo‘jaligi uchun avtomatlashtirilgan, aqlli va tejamkor yechimni taqdim etishga 

qaratilgan. IoT sensorlari, kelajakda sun’iy intellektga asoslangan tasvirni qayta ishlash 

va mashinani o'rganish algoritmlarini integratsiyalash orqali tizim o‘simliklarning real 



vaqt rejimida kuzatish imkonini beradi. IoT sensorlari doimiy ravishda harorat, namlik, 

tuproq namligi va yorug‘lik intensivligi to‘g‘risida ma’lumotlarni to‘playdi va optimal 

o‘sish sharoitlarini ta’minlaydi. Bundan tashqari, yuqori aniqlikdagi kameralar 

kasalliklarni erta bosqichda aniqlash va tegishli davolanishni tavsiya qilish uchun 

mashinani o'rganish modellari yordamida tahlil qilinadigan o'simlik tasvirlarini oladi. 

Tizim, shuningdek, avtomatlashtirilgan sug‘orish va pestitsidlarni nazorat qilish 

mexanizmini o‘z ichiga oladi, bu qo‘l mehnatini kamaytiradi va resurslardan 

foydalanishni optimallashtiradi.  

Bulutli ma'lumotlarni saqlash va tahlil qilish platformasi fermerlarga 

foydalanuvchilarga qulay mobil ilova yoki veb-interfeys orqali real vaqt rejimida 

tushunchalar, bashoratli tahlillar va tarixiy tendentsiyalarga kirish imkonini beradi. 

Qimmatbaho sun’iy yo‘ldosh va dronga asoslangan echimlardan farqli o'laroq, 

kelajakda bu tizim arzon IoT qurilmalari va AI modellaridan foydalanadi, bu uni kichik 

va yirik fermerlar uchun qulay qiladi. SMS, mobil ilovalar yoki elektron pochta orqali 

real vaqtda ogohlantirishlar fermerlarga zudlik bilan chora ko‘rish, yo‘qotishlarni 

minimallashtirish va hosildorlikni oshirish imkonini beradi. Loyihani rivojlantirishda 

avtomatlashtirish, sun’iy intellekt asosidagi qarorlar qabul qilish va real vaqt tahlilini 

birlashtirgan holda, taklif etilayotgan tizim qishloq xo‘jaligi mahsuldorligini oshiradi, 

barqarorlikni ta’minlaydi va o'simliklar salomatligini boshqarishda oqilona 

yondashuvni ta’minlaydi. 

Afzalliklar: Taklif etilayotgan aqlli monitoringi tizimi qishloq xo‘jaligi 

mahsuldorligi va samaradorligini oshiradigan bir qator afzalliklarni taqdim etadi. 

Asosiy afzalliklardan biri bu harorat, namlik, tuproq sho‘rlanishi belgilari kabi o‘simlik 

salomatligining muhim parametrlarini doimiy ravishda kuzatib boradigan real vaqt 

rejimida monitoring. Bu ilg‘or tasvirni qayta ishlash va mashinani o'rganish texnikasi 

orqali hududagi vaziyatlarni erta aniqlash imkonini beradi, bu esa potentsial hosil 

yo‘qotilishini kamaytiradi. Bundan tashqari, tizim avtomatlashtirilgan ogohlantirishlar 



va bildirishnomalarni taqdim etadi, fermerlarga real vaqt rejimida SMS yoki mobil 

ilovalar orqali ularni yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan tahdidlar haqida xabardor qiladi. 

Ma’lumotlar oqimi diagrammasi: Aqlli monitoringi tizimli ma’lumotlar 

oqimini kuzatib boradi, bu esa samarali monitoring, tahlil va o‘simliklarning sogʻligi 

holatiga javob berishni taʼminlaydi. Jarayon ma’lumot yig'ish bosqichidan boshlanadi, 

bu erda qishloq xo‘jaligi sohasida joylashtirilgan turli sensorlar tuproq namligi, harorat, 

yerning sho‘rlik darajasi holati kabi atrof-muhit parametrlari haqida real vaqt rejimida 

ma’lumot to‘playdi. Kelajakda rivojlantirib unga kameralar birlashtirilgan bo‘lsa, ular 

kasallikni aniqlash uchun barglarni tasvirini oladi. Ushbu sensorlar o'simliklarning 

sog‘lig‘ini doimiy ravishda kuzatib boradi va ma’lumotlarni qayta ishlash blokiga 

yuboradi. Keyinchalik, ma’lumotlarni uzatish bosqichida to‘plangan ma’lumotlar 

masofaviy ulanish uchun Wi-Fi kabi aloqa texnologiyalaridan foydalangan holda Lora 

yoki IoT shlyuzi kabi markaziy ishlov berish blokiga yuboriladi. Mashinani o‘rganish 

algoritmlari kasalliklarni aniqlash uchun ma’lumotlarni tahlil qiladi va chegara tahlili 

tuproq namligi yoki harorati kabi parametrlarning oldindan belgilangan chegaralardan 

oshib ketishini tekshiradi. 

 

Foydalanish holatlari diagrammasi: Aqlli monitoring samarali kuzatish va 

boshqarishni ta'minlaydigan tuzilgan foydalanish holati orqali ishlaydi. Ushbu 

tizimning asosiy ishtirokchilari fermer yoki foydalanuvchi, turli xil IoT sensorlari 



(masalan, harorat, namlik, sho‘lik darajasi), ishlov berish bloki (masalan, Lora yoki 

mikrokontroller), ma’lumotlarni saqlash uchun bulutli ma’lumotlar bazasi va 

foydalanuvchi o'zaro aloqasi uchun mobil yoki veb-ilova. 

 

Xulosa: Aqlli monitoring zamonaviy qishloq xoʻjaligiga samarali, 

avtomatlashtirilgan va maʼlumotlarga asoslangan yondashuvni taʼminlaydi. IoT 

sensorlari, mashinalarni o‘rganish va avtomatlashtirilgan sug‘orishni integratsiyalash 

orqali tizim tuproq sho‘rligi, harorati va namligi real vaqt rejimida monitoringini 

ta’minlaydi. Bu muammolarni erta aniqlash, resurslardan optimal foydalanish va 

ekinlarning sog‘lig‘ini yaxshilash, qo‘l mehnatini kamaytirish va hosildorlikni oshirish 

imkonini beradi. 

Avtomatlashtirilgan ogohlantirishlar, veb/mobil ilova orqali masofadan kirish va 

bulutga asoslangan ma’lumotlarni saqlash kabi funksiyalar bilan fermerlar hosilga zarar 

yetkazilishining oldini olish va hosilni maksimal darajada oshirish uchun ongli qarorlar 

qabul qilishlari mumkin. Tizim suv isrofgarchiligi va kimyoviy moddalardan ortiqcha 

foydalanishni kamaytirish orqali barqaror dehqonchilikni rag‘batlantiradi, bu esa uni 

aniq qishloq xo‘jaligi uchun tejamkor va kengaytiriladigan yechimga aylantiradi. Oxir 



oqibat, ushbu loyiha qishloq xo‘jaligining yanada sog‘lom va samarali ekotizimini 

ta’minlab samaraliroq va ekologik toza dehqonchilik amaliyotiga hissa qo‘shadi. 
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